@ Camara de Vereadores de Ciriaco, RS

PORTARIA DE VIAGEM N.° 25/2019.

Autoriza viagem do Vereador
Euclides José Marcante.

O Presidente da Camara Municipal de Vereadores de Ciriaco, RS,
no uso de suas atribuigdes,

RESOLVE:

, 1.0 - Autorizar o Vereador EUCLIDES JOSE MARCANTE a viajar a
BRASILIA, na data de 09 de dezembro de 2019 e retorno na data de 13 de
dezembro de 2019, de conformidade com o que dispde o Artigo 1.° do
Decreto Legislativo n.© 3/2018 - Assuntos de interesse do Legislativo
Municipal, no intuito de participar do "13° Encontro Nacional de Vereadores"
ministrado pela Masterlegis Consultoria, Assessoria e Treinamentos,
Brasilia/DF, e visita a Gabinetes.

2.9 - Autorizar o pagamento do seguinte, nos termos do Decreto
Legislativo n°© 3/2018:

1. 4 didrias e meia - Item 3 : R$ 3.587,53
2. Ressarcimentos a que tiver direito.

Camara Municipal de Vereadores de Ciriaco, RS, 03 de dezembro
de 2019

Ver. Eucli
Presidente.

José Marcante,



Camara de Vereadores de Ciriaco, RS

e

RELATORIO DE VIAGEM

Servidor(a) Euclides Jose Marcante

Cargo: Vereador Portaria n.° 252019

Destino: Brasilia, DF

Data de Saida: 09/12/2019 Hora: 04h 00 minutos

Data de Chegada: 13/12/2019 Hora: 23h 45 minutos

Finalidade/Servicos Executados/ Locais Visitados:

Participacdo no curso "Preparativos para 2020 Eleigdo e Transigdo das Mesas e

Novas Regras Eleitorais’, ministrado pela CEAP, Brasilia/DF e visita a gabinetes.

Meio de Transporte: Froprio.

Quilometragem: 587.

PAGAMENTOS A SEREM EFETUADOS:

» Ressarcimento de Despesas: R$ 547,00.
» Indenizacdo da Quilometragem R$ 569,39.

Ciriaco, RS, 76 de dezembro de 2019
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@ Estapar

AERO SALGADD FILHO - TPS1
01606151004392
SEVERO DULLIOS, B0 _
Ticket de Entrada: 08173501619926
Entrada L §9712/2019 #8:46
Pagamentc @ 13/12/2019 19:@1
Permanencia : 04,10:15:47

Limite Saida: 13/12/2019 19:46

Terminal ¢ PATIO A ENTRADA 1

RPS ;. PB006-0000115452

CPF/CNP] ¢ 000000008-00

VALOR TOTAL R$ 130,00

FORMAS DE PAGAMENTO

TEF-BANRISUL t - 130,00 A%
Prezado Cliente, a APS acina sera convertida en Hota fiscal Elet
ronica en ate 10 dias, Para obter sua NFe, visiie o site da Pref
gitura,

POV Estapar h
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@ COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF

corerrcae 3 (61) 3435-6000 E

COOPERTAXIDFI@HOTMAILCOM  W\WW.CODPERTAXIDF.COM.BR CNPJ: 38.069.159) aomss

DISPONNEL PiA 4

RECIBO -\ "12920 VALORRS uo?,m l

a importancia de ( UC/\‘\I'_ILV'\-T& kit JD!R rC.r eq, 5

) Bfasma-DF_tQ_de_D_Eé_m_h!&_ daﬁ

Nome do Passageiro;__

No percurso: Para:

POL (Y “

Prefixo: Placa Taxi Assinatura

N

COOPERATIVA DOS TAXISTAS AUTONOMOS DO DF
BAIXE NBSSD APLICATWU

coormine O (61) 3435-6000 B

"DOPERTAXIDFI @HOTMAILCOM  WWW.COOPERTAXIDF COM.BR CNPJ: 38,069, 159!0001 35 SO e NG e

RECIBO N: "12924 VALORR$ / LHL o |
& importancia de (_{) L’Df f!.-mpf\ < S’-“f.t fLﬂ! f

)Brasiia-or 1] LD_QM_[_L@QL

Nome do Passageiro;

No i _irso: Para:

PAL (23 (A

Prefixo: Placa Taxi Assinalura

TAXIRECIBO =15/ " 4500 | Smomge

0 Brasil néo quer isso para

J f\ \D\oq-’f_b m/ﬂl(’"l/‘ﬁ mmw?.mm
Almportincia de: pISQUE
| s s
Origem: Destin:
CNPUCPF:
Apoio: Ass Condutor:

) sineEvais
CNPJ: 00.031.708/0001-00 PLL Sul, 0d.302, BL A Bras#i/DF CEP: 70320-006




S]NpE MAIS SEGURO, %%Ngm\éi; E SEM TARIFAS
TAXI RECIBO

Autorizagdo: /.57 Placa: /%/&/_ o350 RS:| o0

Recebi(emos) de

Percurso
O valor de RS
@
? Taxista: e - Fone:
s
x f
p— ' Q
i Brasilia, J{_/_J 7/20_|9 cPF/cNP
= i
5 Z 7 T, - SINPPE  CNPJ: 00.031.708/0001-00
] - RV 9 {J Reclamacdes: 156
R i Assinatura Objetos Esquecidos: 61 33637533
SINPETAXI RECIBO w4
Sindicato dos Permissionérios de Taxis e t o £
Motoristas Auxiliares do Distrito Federal R 340 ¢
) SEDE PROPRIA: CNPJ 00.031.708/0003-71 360
LR s St SIS S
ones:| £ - . - Fax: ;i
% RECL:MAC)(BES E SUGESTOES DCP: (61) 3363.7350 Porm, 2969-A

RG

Recebi de(a)
I = A ¢
a importancia de R$Lx~... lar % ~ JAD jl_i.-//:u/\
' referente a servigo de

TAXI (Placa: PAQ8413) CNPJ

Percurso:

Brasilia/DF, 1) de__/J __ de20/J

Tels: (61) 99219-7049 %ﬂ

Silvino da Costa
A SUA PREFERENCIA E SUA SEGURANCA.




MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS
SINpI— DINAMICAS

TAXI RECIBO
Autorizagio: f;?Jé/ Placa: OW zogy R$:[ 49, @]

Recebi(emos) de

Percurso

0 valor de RS

Taxista: T TR Fone:j. 52949 /3-0/
Brasilia, |0 ; /2 Zo 1Y cpr/cNPs
Q{‘/{?——)’f’:—; SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00

- Reclamacdes: 156
Assinatura Rravd Objetos Esquecidos: 61 3363-7533

ZEEG-2Z0€ (19) s8I0)N) BIYRID

( L CARTAGQ DE EMBARQUE/BOARDING PASS

Nose/Nave:  MARC ANTE/EUCLIDES LOCALIZADGR/PAR:  RWEZ3A

Voo DAT . H.EMBARQUE PORTAD ASSENTO  DE/M.PZ3TI. A PARA/H. CHEGADA CLASSE
L I DATC BUARDING TIME  GATE SEAT FROM/DL *. TTIE TO/ARR. TIME  SEQ. CLASS

=y P2
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PAPER TKT PESTINATION: PORTO ALEGRE
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CNPJ- 18.604.627/0001-80 ROGERID DE ALMEIDA TCHE
GAROTO - ME
AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE JZ. . VILA
PLANALTC - BRASILIA - OF 70804-005 Fore: (6113081-8855 |.E.

07689660001-34
DGCUMENTO AUXILIAR DA NUTA FISCAL OF CONSLNMIDOR ELL IRUNICA
# Cbéd Descrigho Qid Un ViUnit. ViToma

011 REFEICAD 1 uv 20,00 20,00
QTD. TOTAL DEITENS 001
VALOR TOTAL RS 20,00
FORMA DE PAGAMENTC Valor Pago
Dinheirg 20,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.fazenda.df gov.br/nfce/consulta
CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO
AVENIDA RABELO GJ BELEM BRASILIA LOTE G2 . VILA
PLANALTO BRASILIA
NFC-e n® 000212317 Séria 001 11/12/2012 20:55:38 Via Empresa

Valor Apraximado cos tnbutos:R$0.84 Federais R$3 60 Eslacums
Fonts: IBPT
Procon 151-5C5 Ed.Venancio 2000 B60 5240 Asa Sul - AgilizaNota.com

CNPJ:09.400.975/0001-81 Taperas restaurante e lanchonete Ltda ne
Shn qd 2 bloco j loja 33/37, Nr.33, Asa Norte, Brasilia - OF

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica

Codigo |Descricao {QtdelUN [V] Unit|V] Total

1726 Refeicao KA 1,06 16,40 16,40
Otde. total de itens: 1
Valor total R$ 16,40
Descanto RS 0,00
Valor a Pagar R$ 16,40
FORMA DE PAGAMENTD VALOR PAGD R$
Dinheire 16,40
TROCO Ré: 0,00

Consulte pela chave de acesso ea

http://dec. fazenda.df .gov.br/ConsultarNFCe. aspx
5319 1209 4008 7500 0181 6500 1000 0031 0512 9548 7025

CONSUHIDOR NAO IDENTIFICADO
NFC-2:000003106 Serie:1 10/12/2019 12:31:06

Protocolo de autorizacan:353190558394757
Data autorizacao: 10/12/2019 11:31:08

Tribut. incid.(Lei Fed, 12.741 /2012) R$3,61
[Trib aprox Fed. R0.69. Est. R$2.95 e Mun, R§0.00 (22.20%) I6P
T. PROCON DF - Ed.Venancio 2000 B1. B 60 Sala 240 Tel. 151

Coisas p,
AT
CNPJ: 01,02 5070 | ESTAURANTE LT
;‘::SQU DRA " 53 1 0733287, 0?1‘12
IL1A
One: ‘8”3223'8810 61, 61. ASA suL
Docum,mo
Auxiliar g .
OD'E"’R’NO Notg Fiscaj de C°"‘*"W'do
F::F:N VLunir " Eletronica
ICAQ SELF SERVICE VL'TDTAL
S3de. do iens 32,60
rtota/ R$ 3280
s 1
MA pg 3
Dinheirg PAGAMENTO b
foco Ry VALOR meo";:

TCHE
70001-80 ROGERIO DE ALMEIDA
GAROT

DM i LOTE

AsiL !
O CJ BELEM BRASLIE =0 ot
PLAMALTO -2 07659860001-34 ETRONIGA

LVIGOR EL
N0 AUKILIAR DANOTA ASCAL OF St uni, Vi Total
et

Cod Descrigho Gtd 1 UN 40,00 40,00

504.62
chPJ 18804 o, VA

5858\

. 001
11 REFEICAD o
; £ ITENS K
QTDh. TOTALD \ )
VALOR TOTAL R% ‘ - i’:gg
FORNA DE PAGAMEN’"’D ‘
. am
pre ite pela Ghave de .,kcnso -
wwwc;a'u;;nzja.df.gov.brmfce}zl_pqnsul
e B L ACABD. e
SBEL “N"ﬁ‘éﬁﬁu BRASILIA LOTE L2 Y LA

AVENIDA ‘*ABEL‘)Df;ANALTo BRASILIA

. resa
o Série 001 1011212018 24:51:54 Via EmP

NFG-e n? 00001229

a y P v
ApTORE ado (08 I,I'IEUI.I,};.R R ageras sla IS
pro. $138F Rsrzog 1aduak

Vel
o 2000 840 £/240 Ase Bul - A7

zaNota cOR-
Srecon 151-8CS Ed Vendnd




RESTAURANTE E CAFE ROSINHA LT0A

CNPJ: 24,988, 984/0001-28 IE: 1420055353
ST BR 366, KN $73-1 80N 0D Centro

TAQUAR! - Fone: (51)99852-8248

DANFE NFC-e
DJCUMERTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA

CM Be's-cr_i-c_ao'_ Otde  VIUnit V1 Total
0 b de Queije {50 500
582 Café Pagsado/Me!)ita 1 350 350

Total de Itens 2

Subtetal B3 850
Desconto RY 0,00
VALOR TOTAL RS B 50
FOMW OE PaGENTD T VALOR PAGD RS
Dinheiro 8,50

Infornacso dos Tributes Toteis Incidentes
(Le7 Federal 12.741/2012) RY 1 8¢
Hao pernite zproveitanento de Credito de |OHS

CONSUMIDOR
Consunidor nao identificado

AREA DE WENSAGEN F1SCAL
NFC-¢: 225063 Serie: 3
Enissao: 08/12/2019 08:02:22
Consulte pela Chave de Acesso en
https: /oy sefaz s, gov, br /NFCE /NFCE-COM_aspx
CHAVE DE HCESSD
4319122436698400012865003000225063 1941017843
Consulta via leitor de OR Code

Protecolo de Autor izacao: 143181707718754
Data de Autorizacao: 09/12/2019 07:02.24

Rensve Softuares - Sistena Velagil iy, rendve con br




RESTRURANTE E CAFE ROSINHA LTOA

CNPJ: 24,966, 984/0001-28 [E: 1420035353
EST BR 386, KN $73-1BOM J0 Centro
TAOUART - Fone: (51)33652-8248

DANFE NFC-¢
DDCUKENTD AUXILIAR DA NOTA FiSCAL ELETRONICA

Cod  Desi icac ' _"ﬂ-tde vl,Un{t Vi Total
0 Pastel R / Paste] de Forno 1 150 1850
562 Cafe Passado/Hellita 1 3,50 3 50
(I FREEGELLS EXTRA FORTE MENTO 1 2,00 2,00
0 Trident Henta 1 500 300
otwd di-' {tens - 7 4
Subtotal Y 1600
Desconto RY 0,00
VALDR TOTAL Ry 18,00
FORMA DE PAGRNENTO VALOR PG RS
Dinheiro 16,00

lu.famaxao dos Trmutos Iota1s lnmdentes
(Lei Federal 12.741/2012) RS 4.04
Nag pernite agroveitanento de Credito de ICHS

CONSUM 100R
CPF: 650 428 400-87
~ WREA DF NENSAGEM FISCAL
NFC-2: 225084 Serie: §
Enissao: 09/12/2019 08:04.05
Consulte pela Chave de ficesso en
littps. [ fusu_sefaz rs. gov_br /NFCE /NFCE-CON, aspx
CHAVE DE ACESSO
13151224366584000 12685003000225064 1127695808
Consulta via leitor de OR Code

Protocolo de Autor izacao: 143191707720303
Data de Autorizacao: 08/12/2019 07:04:08

Renve Softuares - Sistena Velagil uby, rendve_ con_br

CNPJ: 16.504.627/0001-80 ROGERIC DE ALMEIDA TCHE
GAROTO - ME
AVERIDA RABELO C.J BELEM BRASILIA LOTE 02, . VILA
PLAMALTO - BRASILIA - DF 70804-005 Fone (61)3C81-8858 LLE.-

07459660001-34
DOCUMENTO AUAILIAR 0A MOTA FISCAL DE CONSUNIDOR ELE TRONICA

# Céd Descrigho Qtd Un WViUnit. ViTotal

01 1 REFEICAN 1 ux 40,00 40,00
QTD. TOTAL DE ITENS 001
VALOR TOTAL RS 40,00
FORMA DE PAGAMENT Valer Pago
Dinheiic 40,00

Consulte pala Chava de Acesso em
www fazenda df.gov. brfnfce.fconsulta
Wt}
consumnon NAO IDENTIFICADO
AVENIDA RABELO CJ BELEM BRASILIA LOTE 02 . VILA
PLANALTO BRASILIA
NFC-e n® 000012296 Série 001 10/12/2019 21:51:54 Via Empresa

Valor Aproanmado dos tribulos:R$1.88 Federais R$7.20 Estacuzis
Fonte: IBPT
Procon 151-SCS Ed Venancio 2000 B8O 5240 Asa Sul - AgilizaNota.com

COISAS DA TERRA RESTAURANTE LTDA

CNPJ: 01.022.508/0001-53 IE: 0733287100112

SCS QUADRA 05 LOJA 81 SETOR 81, 61 - ASA SUL
BRASILIA, DF Fane: (61)3223-8610

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica
CODIGO DESCRIGAD

QTD UN  VLUNIT VL.TOTAL
2 REFEICAO SELF SERVICE

‘ 1KG 43,28 43,28
Qide. de itens 1
Valor total RS 4326
Valor a Pagar RS 43,26
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO RS
Cartdo de Débito 4326
Troco R$ 0,00

Consulte pela chave de acesso em

www fazenda.df gov.br/nfece/consuta
5318 1201 0225 0800 0153 6500 1000 0137 5510 0013 7580

NFC-0 n°000.013.766 Série 001
1112/2019 12:48:66
Via Estabelecimento

Frotocolo ds Autonzag 4o
J531IUSE0515978 11122014 12 45 56

Preesn Fane: 181

End.: Scs Qd 08. Bl.b-80 Sala 240, Ed.v.2000, Brasilia - Df
Tributos Incidentes Lel Federal 12.741/12 - Total R$0,00 Federal
R$0,00 Estadual R$0,00 Municipal R$0,00 Fonte: IBPT




RECEBEMOS DE HOTEL DIPLOMAT OS PRODUTQS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCA
EMISSAQ: 13/12/2019 VALOR TOTAL: R$ 426,00 DESTINATARIO: EUCLIDES JOSE MARCANTE - RUA

L. ELETRONICA INDIC
2% DE DEZEMBRO. 407

ADA ABAIXO.
CENTRO CIRIACO-RS

DATA DE RECEBIMENTO llDENT‘iFlL'ACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

r NF-e

N°, 000.002.259
Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

HOTEL DIPLOMAT

SHN QUADRA 2 BLOCOL, S/N
ASA NORTE - 70710-909
BRASILIA - DF Fone/Fax: 6199017855

0-

i

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

ENTRADA

| - SAIDA

N“. 000.002.259

Seérie 001
Folha 1/1

i

A A A

CHAVE DE ACESSO

5319 1231 5770 2700 0175 5500 1000 V022 5916 8965 5393

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe fazenda.gov.br/partal ou no site da Scfaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO

Prestacao de servico tributado pelo ISSON 353190055912617 - 13/12/2019 10:51:18 |
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. lcnw 1 CPF ]
0787959700102 31.577.027/0001-75 |
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME / RAZAD SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
|EUCLIDES JOSE MARCANTE 1 261.024.120-87 1 13/12/2019
ENDERECO BAIRRO * DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
@A 28 DE DEZEMBRO, 407 CENTRO 99970-000 ] 13/12/2019:
MUNICIPIO UF FONE/FAX l NSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA !
C]R[ACO RS l 10:49:05 ° ‘
CALCULO DO IMPOSTO :
WASL DI CALC. DO ICMS [VALUR DO ICMS 1UASE DE CALC. ICMSS.1 ]vaum DO ICMS SUBST. |V, IMP. IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET.  [V.FCP UF DEST. YALOR DO PMIS \\'. TOTAL PRODUTRS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 0, 00 4 _0.00
VAl NOFRETE VALOR DO SEGﬁ‘TF.sam'm OUTRAS DESPESAS |VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  [V. TOTAL DA ‘4(111, |
[ 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0, 00 57.30) 0.00 426.00
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANS PORTADOS I
FRETE T [CODIGO ANTT Lo UF NP/ CPF B

NOME / RAZAOQ SOCIAL

9-Sem Transporte

F\m DO VEICU

ENDERECU MUNICTPIO UF INSCRIC AD ESTADUAL s
QUANTIDADE  |ESPECIE T«mnca NUMERACAQ [FESO BRUTO Jpssu Liquipo ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS -
lCODIGO PRODUTO) DESCRIGAQ DO PRODUTO / SERVICO wewst lorcsosn| cror | U | quant | YALOR ¥6#gf Big.gls"" "I‘L‘.'?;fg“ WALOR ALIQ| ALIg. ity
1 HOSPEDAGEM 00 6933 | UN 1.0000] 426,0000]  426.00 i i
REFERENTE AO PERIODO DE 09/12/19 A 1312119 i !
|
|
i
CALCULQ DO ISSQN
chc::m MUNICIPAL ‘lvaum TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN 1SSQN RETIDO =
00 426,00 426,00 all
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AQ FISCO

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: PROCON DF Fone 151, SCS QD 08 Bloco B-60 Sala 240 E
Lei Complementar 12372006 de 14/12/2006. Email do Destinatirio: KIDMARCA

Valor Aproximuo dos Tributes : RS 57.30

d Venancio / Empresa Optante Pelo Simples Nacional -
NTE@YAHOO.COM.BR

Jupresso em 31202009 us [0:51:25

Powered by NelPHI'




s Estado do Rio Grande do Sul : gy

Municipio de Ciriaco Ciriaco
L0 m‘w

X
| -

Of. n° 156 /2019 Ciriaco-RS, 05 de Dezembro de 2019.

Sr. Deputado:

Ao cumprimenté-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para
manifestarmos nossas consideragdes de elevada estima e aprego.

Servimo-nos do presente, para, em atendimento & solicitagdo
da Comunidade de Linha S3o Paulo, interior do Municipio de Ciriaco/RS, seja analisada a
possibilidade de destinag@io a0 Municipio, de Emenda Parlamentar no valor aproximado de
R$-300.000,00 ( Trezentos mil Reais), cujos recursos, caso liberados, serdo aplicados na
reforma do Saldo Comunitario da comunidade referida, a qual independente da viabilidade
do ora requerido, ¢ e sempre lhe seré grata pela atengéio que nos ¢ dispensada.

Sendo o que nos apresentava para 0 momento € certos de
contar com a vossa peculiar atengdo, aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos
protestos de consideragdo e estima.

Atenciosamente,

Pres. Capela S3o Paulo

EXMO. SR.
DEPUTADO CARLOS GOMES *
BANCADA DO PRB . J/7/
BRASILIA-DF LR \‘ﬂj
/ ’
N \"L
LS

Av. 19 de Maio, 537 - CEP 99.970-000 - Ciriaco - RS - CNPJ 88.202.437/0001-59

E-mail: gabinete@pmciriaco.com.br - Fones: (54) 3346-1133 - (54) 3346-1166
WWW.CIriaco.rs.gov.br
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#®  CAMARA DOS DEPUTADOS
M E® Cabinete do Deputado Danrlei de Deus Hinterholz - PSD/RS

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins e a quem possa interessar
que o Vereador Euclides José Marcante de Ciriaco-RS, esteve
presente no gabinete do Deputado Federal Danrlei de Deus
Hinterholz PSD/RS, na Camara dos Deputados, Anexo lll, Ala B,
Pavimento Superior, Gabinete 566, Brasilia/DF, no dia 09 de
dezembro de 2019, tratando sobre pleitos de interesse do

municipio. Era o que tinha para declarar.

Brasilia-DF, 09 de dezembro de 2019.

atri uarte
AsSSesson ntar
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